ПРОЕКТ

«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«___» ___________ 2021 г.

Постановление  № ___/____

О  внесении     изменения     в     постановление

администрации   городского округа «Вуктыл»

от  12 июля  2019 г. №  07/887  «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2018 г.

№ 10/1188 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг администрацией городского округа «Вуктыл»

администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести   в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12

июля 2019 г. № 07/887  «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию» следующее изменение:

  в административном регламенте предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»,

утвержденном постановлением (приложение):

 подпункт 4 пункта 2.6 раздела II изложить в следующей редакции:

«4) документы, подтверждающие соответствие построенного,

реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и

подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей

инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы,

подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в

эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и

помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих

поставщиков электрической энергии;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»           Г.Р. Идрисова

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела  правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                               И.Г. Родионова

Исп. Т.С. Ваховская